2

Проект

Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества ____________________________[footnoteRef:2] [2:  Указывается наименование муниципального образования]

В целях реализации статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г.                 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» ______________________[footnoteRef:3] п о с т а н о в л я е т: [3:  Указывается наименование муниципального образования]

[bookmark: P13][bookmark: _GoBack]2. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления в аренду муниципального имущества ______________________[footnoteRef:4], свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации». [4:  Указывается наименование муниципального образования
]

	Глава
	                                                      ФИО